
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-23-002722-b

Найменування замовника: ПрАТ "Укргідроенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20588716

Місцезнаходження замовника: 07300, Україна, Київська область, м.Вишгород,
м.Вишгород, Київська обл., 07300

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зоряна Даниленко, 0459658620, +380459658357,
+380459658471, +380459658511,
tenderist140303@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 66510000-8 Страхові послуги
(Послуги з добровільного страхування наземного
транспорту для філій ПрАТ "Укргідроенерго")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
добровільного
страхування
наземного
транспорту для філій
ПрАТ
"Укргідроенерго"

ДК 021:2015:
66514110-0 — Послуги
зі страхування
транспортних засобів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Загальний страховий платіж
сплачується Страхувальником
на поточний рахунок Страховика
протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати
підписання Договору
Страховиком та
Страхувальником на підставі
виставленого Страховиком
рахунку-фактури

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 129 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

власні кошти
підприємства

1129000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 290,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 грудня 2020 15:19 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 грудня 2020 14:28


